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POSTES DE TRANSFORMATION TARIF VERT

DESCRIPTION

Nos postes de transformation de 15kV a 24kV sont disponibles a la location et livrables
dans toute la France par camion bras de grue. Nous vous proposons 3 configurations :

- Poste de transformation en antenne

- Poste de transformation en coupure d’artére (boucle)

- Poste de transformation en double dérivation

lls sont équipés de tous les accessoires de sécurité et affichages réglementaires (tabouret,
éclairage bapi, perche DETEX, cf page HTA).



Référence
CBXPTA250
CBXPTA400
CBXPTAG30
CBXPTA800
CBXPTA1000
CBXPTA1250
CBXPTA1600
CBXPTA2500
CBXPTCA250
CBXPTCA400
CBXPTCA630
CBXPTCAS800
CBXPTCA1000
CBXPTCA1250
CBXPTCA1600
CBXPTCA2500
CBXPTDD250
CBXPTDD400
CBXPTDD630
CBXPTDDS800
CBXPTDD1000
CBXPTDD1250
CBXPTDD1600

CBXPTDD2500

Type de réseau

Antenne
Antenne
Antenne
Antenne
Antenne
Antenne
Antenne
Antenne
Coupure d'artére
Coupure d'artére
Coupure d'artére
Coupure d'artére
Coupure d'artére
Coupure d'artére
Coupure d'artére
Coupure d'artére
Double dérivation
Double dérivation
Double dérivation
Double dérivation
Double dérivation
Double dérivation
Double dérivation

Double dérivation

POSTES DE TRANSFORMATION TARIF VERT

Puissance assignée

250 kVA

400 kVA

630 kVA

800 kVA

1000 kVA

1250 kVA

1600 kVA

2500 kVA

250 kVA

400 kVA

630 kVA

800 kVA

1000 kVA

1250 kVA

1600 kVA

2500 kVA

250 kVA

400 kVA

630 kVA

800 kVA

1000 kVA

1250 kVA

1600 kVA

2500 kVA



